



"Калининградский" КОММЕРЧЕСКОГО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ (открытое акционерное общество), Филиал

Форма "Калининградский" КОММЕРЧЕСКОГО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО

собственности МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ (открытое акционерное

общество), Филиал

Регион Калининградская область

ИНН 7707283980

ОГРН 1027739282581

ОКПО 66061807

OKATO 27401368000

Расшифровка Ленинградский

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

ŀ	Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
	65	Группа	Финансовое посредничество
	65.12	Основной	Прочее денежное посредничество

Реестр недобросовестных плательщиков

"Калининградский" КОММЕРЧЕСКОГО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ (открытое акционерное общество), Филиал не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А41-10430/2012 от 19.06.2013

Суд	10 арбитражный апелляционный суд	
Истец	Костенков Илья Юрьевич , Лукин Сергей Анатольевич , Андреев К. В. , ОАО "ТЭМБР-БАНК" , Межрайонная ИФНС России №10 по Московской области , Показать все	
Ответчик	ООО "Экопромтех"	

Дело № А40-11140/2013 от 17.05.2013

Суд	9 арбитражный апелляционный суд
Истец	СПИ Волгодонского городского отдела СП УФССП России по Ростовской области Конджарян Н. В.

Ответчик	ОАО "ТЭМБР-БАНК"			
Дело № А04-8106/2012 от 17.05.2013				
Суд	ФАС Дальневосточного округа			
Истец	Временный управляющий ООО "Сириус" Колядинский Денис Анатольевич, Временный управляющий Общества с ограниченной ответственностью "Сириус" Колядинский Денис Анатольевич			
Ответчик	Филиал "Амурский" ОАО "ТЭМБР-БАНК"			
Дело № А04-1299/2013	от 28.02.2013			
Суд	АС Амурской области			
Истец	ООО "Сириус"			
Ответчик	ОАО "ТЭМБР-БАНК" в лице филиала "Амурский" , ОАО "ТЭМБР-БАНК"			
Дело № А04-969/2013 о	т 15.02.2013			
Суд	АС Амурской области			
Истец	ООО "Альма"			
Ответчик	ОАО "Тэмбр-банк"			
<u> Дело № А11-558/2012 о</u>	т 04.02.2013			
Суд	ФАС Волго-Вятского округа			
Истец	ООО "Лоцман"			
Ответчик	Филоненко Федор Федорович			
Дело № А11-10577/2012	2 от 21.12.2012			
Суд	АС Владимирской области			
Истец	Филиал "Владимирский "ОАО "ТЭМБР-БАНК" , ОАО Коммерческий топливно-энергетический межрегиональный банк реконструкции и развития			
Ответчик	ООО "Экспресс офис"			
Дело № А11-806/2012 о	т 09.11.2012			
Суд	1 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ООО "Лоцман"			
Ответчик	ИП Филоненко Ф. Ф. , ООО "ФБ Дата"			
Дело № А41-32586/2012 от 26.09.2012				
Суд	10 арбитражный апелляционный суд			

Истец	ОАО "Сбербанк России" Северный банк (филиал), Большаковой И. А.НП "ПАУ ЦФО", ООО "ИНТЕРОЛАЙТ АКТИВ", ОАО "ТЭМБР-БАНК", ОАО АКБ "АВАНГАРД", Показать все
Ответчик	ООО "Донна-М"
Дело № А11-6007/201	2 от 25.07.2012
Суд	АС Владимирской области
Истец	Филиал "Владимирский "ОАО "ТЭМБР-БАНК"
Ответчик	ООО "МЕГАРОН"
Дело № А11-4727/201	2 от 14.06.2012
Суд	АС Владимирской области
Истец	Филоненко Т В
Ответчик	ООО "ФилКом" , ООО "Лоцман"
Дело № А11-2262/201	1 от 05.04.2011
Суд	АС Владимирской области
Истец	Кредитный потребительский кооператив граждан "Наш Дом"
Ответчик	Филиал "Владимирский "ОАО "ТЭМБР-БАНК" , Равицкая М. Е.
Дело № А11-2889/200	9 от 18.08.2009
Суд	1 арбитражный апелляционный суд
Истец	КПК "Наш Дом"
Ответчик	Филиал "Владимирский "ОАО "ТЭМБР-БАНК"
Дело № А11-3613/200	9 от 13.05.2009
Суд	АС Владимирской области
Истец	Филиал "Владимирский "ОАО "ТЭМБР-БАНК"
Ответчик	Чемоданова Елена Владимировна , ООО "Легион" , Шанин Евгений Геннадьевич
Дело № А11-3612/200	9 от 13.05.2009
Суд	АС Владимирской области
Истец	Филиал "Владимирский "ОАО "ТЭМБР-БАНК"
Ответчик	ООО "Легион" , ООО "Статус Кво. Полиграфия"

"Калининградский" КОММЕРЧЕСКОГО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ (открытое акционерное общество), Филиал не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Калининградский" КОММЕРЧЕСКОГО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ (открытое акционерное общество), Филиал базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Калининградский" КОММЕРЧЕСКОГО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ (открытое акционерное общество), Филиал в ЕГРЮЛ были произведены 30.09.2002. Компания "Калининградский" КОММЕРЧЕСКОГО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО БАНКА РЕКОНСТРУКЦИИ И РАЗВИТИЯ (открытое акционерное общество), Филиал зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 127473, Москва, 1-й Волконский переулок, 10/-/-, -/- и специализируется на Прочее денежное посредничество. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 7707283980, ОГРН 1027739282581, ОКПО 66061807.